

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED
MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS
CIN - L24100MH1992PLC066691



- REGD. OFFICE** □ 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL (W), MUMBAI - 400 013. INDIA.
TEL.: +91 22 4027 1300 • FAX : +91 22 4027 1399 • Email : info@jayantagro.com • Website : www.jayantagro.com
- FACTORY UNIT 1** □ PLOT NO. 602, BEHIND G.A.C.L., P. O. PETROCHEMICALS, DIST. BARODA - 391 346. GUJARAT. INDIA.
- FACTORY UNIT 2** □ PLOT NO. 624, 627, BEHIND G.A.C.L., P. O. PETROCHEMICALS, DIST. BARODA - 391 346. GUJARAT. INDIA.
TEL.: (0265) 613 0000, 223 2112, 223 0350 • FAX : (0265) 223 0958.

July 29, 2019

Corporate Relations Department
Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos : 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos : 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2019

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2019 published in today's (i.e. July 29, 2019) Newspapers viz.- Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi).

We request you to kindly take the above on record and oblige.

For Jayant Agro – Organics Limited



Dinesh M. Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer
Encl.: As above

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED Leadership through Innovation CIN: L24100MH1992PLC06691 Regd. Off: 701, Tower 'A', Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Park (West), Mumbai 400 013 Email: investors@jayantagro.com Website: www.jayantagro.com Phno: 022-40271306, Fax: 022-40271399					
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019					
(₹ in Lacs)					
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
1	Total income from operations	81,924.91	64,232.30	63,197.09	2,44,572.97
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,505.58	2,190.91	2,428.53	9,037.93
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,505.58	2,190.91	2,428.53	9,037.93
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	958.07	1,375.03	1,566.95	5,842.84
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,111.23	1,039.61	843.06	6,321.83
6	Equity Share Capital	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	36,177.67
8	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) (Face Value of Rs. 5/- each) Basic & Diluted:	3.14	4.56	4.78	18.60

Notes:

1. EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

(₹ in Lacs)					
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
1	Total income from operations	23,909.04	22,164.27	19,068.83	80,394.27
2	Net Profit before tax	1,449.01	2,130.67	1,599.91	7,358.40
3	Net Profit after tax	883.24	1,332.44	1,029.10	4,750.45
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	779.29	1,349.62	621.58	5,105.35

2. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on June 30, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of standalone and consolidated results of the Company for the quarter ended June 30, 2019 are available to the investors at websites www.jayantagro.com, www.bseindia.com and www.nseindia.com.

3. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on July 27, 2019.

For Jayant Agro-Organics Limited

Abhay V. Udeshi
Chairman
DIN : 00355598

Place - Mumbai
Date - July 27, 2019

जयंत अग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड Leadership through Innovation CIN: L24100MH1992PLC06691 पंजीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर 'A', पेंनिसुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पार्क (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३ ई-मेल : investors@jayantagro.com वेबसाइट : www.jayantagro.com फोन : ०२२-४०२७१३०६, फॅक्स : ०२२-४०२७१३९९					
दि. ३० जून, २०१९ तेची संश्लेषित वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश					
(₹. लक्षांत)					
क्र. सं.	विवरण	वित्तीय अंश		वर्षाअंश	
		३०.०६.२०१९	३१.०३.२०१९	३०.०६.२०१८	३१.०३.२०१९
१.	वित्तीय संपादन शुद्ध उत्पन्न	८१,९२४.९१	६४,२३२.३०	६३,१९७.०९	२,४४,५७२.९७
२.	व्याजकारणीय निव्वळ नफा (नॉट) (कर, अपवादगणक व या असाधारण कार्येपूर्व)	१,५०५.५८	२,१९०.९१	२,४२८.५३	९,०३७.९३
३.	व्याजकारणीय निव्वळ नफा (नॉट) (अपवादगणक व या असाधारण कार्येपूर्व)	१,५०५.५८	२,१९०.९१	२,४२८.५३	९,०३७.९३
४.	व्याजकारणीय निव्वळ नफा (नॉट) (अपवादगणक व या असाधारण कार्येपूर्व)	९५८.०७	१,३७५.०३	१,५६६.९५	५,८४२.८४
५.	व्याजकारणीय शुद्ध संपादन शुद्ध उत्पन्न (व्याजकारणीय (करपूर्व) नफा (नॉट) व अन्य संपादन शुद्ध उत्पन्न (करपूर्व) यांचा समावेश)	१,१११.२३	१,०३९.६१	८४३.०६	६,३२१.८३
६.	संपादन शुद्ध उत्पन्न	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००
७.	इतर वित्तीय साधने (कर व यांचा समावेश) (करपूर्व) (अपवादगणक व या असाधारण कार्येपूर्व)	-	-	-	३६,१७७.६७
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (कर व यांचा समावेश) (अपवादगणक व या असाधारण कार्येपूर्व) (मूलभूत व वित्तीय)	३.१४	४.५६	४.७८	१८.६०

टिप :

१. दि. ३० जून, २०१९ तेची संश्लेषित वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश

(₹. लक्षांत)					
क्र. सं.	विवरण	वित्तीय अंश		वर्षाअंश	
		३०.०६.२०१९	३१.०३.२०१९	३०.०६.२०१८	३१.०३.२०१९
१.	वित्तीय संपादन शुद्ध उत्पन्न	२३,९०९.०४	२२,१६४.२७	१९,०६८.८३	८०,३९४.२७
२.	व्याजकारणीय निव्वळ नफा	१,४४९.०१	२,१३०.६७	१,५९९.९१	७,३५८.४०
३.	व्याजकारणीय निव्वळ नफा	८८३.२४	१,३३२.४४	१,०२९.१०	४,७५०.४५
४.	व्याजकारणीय शुद्ध संपादन शुद्ध उत्पन्न (व्याजकारणीय (करपूर्व) नफा (नॉट) व अन्य संपादन शुद्ध उत्पन्न (करपूर्व) यांचा समावेश)	७७९.२९	१,३४९.६२	६२१.५८	५,१०५.३५

२. वित्तीय विवरण हे सेबी (सुची अधिनियम व विविध अध्यादेश) अधिनियम, २००५ च्या अधिनियम ३३ अंतर्गत एनडीएसआय अंतर्गत दि. ३० जून, २०१९ तेची संश्लेषित वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश आहे. दि. ३० जून, २०१९ तेची संश्लेषित वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश उत्पन्न शुद्ध उत्पन्न वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश आहे. दि. ३० जून, २०१९ तेची संश्लेषित वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश उत्पन्न शुद्ध उत्पन्न वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश आहे. दि. ३० जून, २०१९ तेची संश्लेषित वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश उत्पन्न शुद्ध उत्पन्न वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश आहे.

३. वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश उत्पन्न शुद्ध उत्पन्न वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश आहे. दि. ३० जून, २०१९ तेची संश्लेषित वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश उत्पन्न शुद्ध उत्पन्न वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश आहे.

वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश उत्पन्न शुद्ध उत्पन्न वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश आहे. दि. ३० जून, २०१९ तेची संश्लेषित वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश उत्पन्न शुद्ध उत्पन्न वित्तीय विवरणियेतील अनेकप्रमुख स्थानिक वित्तीय निकषांचा सारांश आहे.

जयंत अग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड
अध्यक्ष महोदय
मुंबई
दिनांक : २७ जुलै, २०१९

००३५५५९८